



# Manstrup Ejendomsinvest ApS

Skibbrogade 3, 3, 9000 Aalborg

CVR-nr. 41 96 17 40

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. maj 2023.

---

Mattias Manstrup  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Manstrup Ejendomsinvest ApS Skibbrogade 3, 3 9000 Aalborg  CVR-nr.: 41 96 17 40 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Mattias Manstrup
<b>Revisor</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Modervirksomhed</b>	Mattias Manstrup Holding ApS
<b>Kapitalinteresse</b>	Ejendomsselskabet Boliger i Aalborg A/S, Aalborg SØ

## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed med køb og salg af fast ejendom, ejendomsudvikling og udlejning af fast ejendom samt dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -5 t.kr. mod -15 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 188 t.kr. mod -36 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/1 2022 - 31/12 2022	18/12 2020 - 31/12 2021
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.000</b>	<b>-15.000</b>
Indtægter af kapitalinteresser	230.983	0
Øvrige finansielle omkostninger	-37.583	-20.772
<b>Resultat før skat</b>	<b>188.400</b>	<b>-35.772</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>188.400</b>	<b>-35.772</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	108.762	0
Overføres til overført resultat	79.638	0
Disponeret fra overført resultat	0	-35.772
<b>Disponeret i alt</b>	<b>188.400</b>	<b>-35.772</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalinteresser	<u>1.708.762</u>	<u>1.600.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.708.762</u>	<u>1.600.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.708.762</u></b>	<b><u>1.600.000</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.708.762</u></b>	<b><u>1.600.000</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	53.334	53.334
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	108.762	0
Overført resultat	43.866	-35.772
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>205.962</u></b>	<b><u>17.562</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	1.388.054	1.475.753
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Anden gæld	109.746	101.685
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.502.800</u>	<u>1.582.438</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.502.800</u></b>	<b><u>1.582.438</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.708.762</u></b>	<b><u>1.600.000</u></b>

- 1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 2 Eventualposter

## Noter

---

### 1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 2. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mattias Manstrup Holding ApS, CVR-nr. 41 96 15 54, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen vises i administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
